
Knudsen Ejendomme ApS

CVR-nr.: 40986529

Søndergade 137
5591 Gelsted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2025

Aksel Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Knudsen Ejendomme ApS
Søndergade 137
5591 Gelsted
e-mailadresse: frederikgodsejer@hotmail.com
CVR-nr.: 40986529
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje fast ejendom samt udleje disse til beboelsesformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 20.944 kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		228.863	483.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.695	-147.939
Resultat af ordinær primær drift		171.168	335.352
Andre finansielle indtægter		1.818	117
Øvrige finansielle omkostninger		-145.509	-141.853
Ordinært resultat før skat		27.477	193.616
Skat af årets resultat		-6.533	-34.905
Årets resultat		20.944	158.711
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	20.000
Overført resultat		20.944	138.711
I alt		20.944	158.711

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.824.973	2.831.121
Materielle anlægsaktiver i alt		2.824.973	2.831.121
Udskudte skatteaktiver		78.248	65.104
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.248	65.104
Anlægsaktiver i alt		2.903.221	2.896.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.960	0
Andre tilgodehavender		19.215	24.023
Tilgodehavender i alt		29.175	24.023
Likvide beholdninger		667.904	720.421
Omsætningsaktiver i alt		697.079	744.444
AKTIVER I ALT		3.600.300	3.640.669

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		167.860	146.916
Forslag til udbytte		0	20.000
Egenkapital i alt		207.860	206.916
Gæld til realkreditinstitutter		2.022.549	2.085.149
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.022.549	2.085.149
Gæld til realkreditinstitutter		61.596	60.592
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	32.017
Skyldig selskabsskat		19.677	50.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	1.288.618	1.205.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.369.891	1.348.604
Gældsforpligtelser i alt		3.392.440	3.433.753
PASSIVER I ALT		3.600.300	3.640.669

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.084.145	61.596	2.022.549	1.776.165
	2.084.145	61.596	2.022.549	1776.165

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Under anden gæld indgår gæld på t.kr. 1.182 til selskabets øverste kapitalejer (som ejer virksomheden indirekte via moderselskabet Knudsen Holding Gelsted ApS).

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Knudsen Holding Gelsted ApS. Som led i sambeskatningen hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 2.756.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0